



## Svenska KGH fortsätter växa och köper danska ESC Systems

Svenska KGH Customs Services, det ledande tulltjänsteföretaget i Europa, köper danska programutvecklarna ESC Systems och erbjuder samtidigt ett bredare tjänsteutbud för marknaden. Med program- och systemkunnande under samma tak står KGH bättre rustade att möta såväl kunders som myndigheters ökande krav på kvalificerad rådgivning, service och nya effektiva tullsystem.

Via nyligen genomförda etableringar i Nederländerna, Tyskland och Österrike tog svenska tulltjänsteföretaget KGH Customs Services sina första steg på vägen att bli en pan-europeisk aktör.

Med det aktuella förvärvet av danska ESC Systems, specialister på tullsystem, stärker KGH ytterligare sin specialistkompetens och marknadsnärvaro.

ESC Systems har kunder över hela Europa, många med global verksamhet, och deras programvit Butterfly är välkänd. I och med förvärvet har KGH ca 470 medarbetare i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland, Belgien, Nederländerna och Österrike. Företaget finns representerat med ett 30-tal kontor med kvalificerad tullservice vid viktiga gränsövergångar runt om i Europa. De allra flesta erbjuder support dygnet runt.

ESC grundades 1989 och har sitt huvudkontor i danska Maribo nära den tyska gränsen. Företaget har hela tiden inriktat sin verksamhet på att utveckla program för tullhantering och kompletterar därmed KGH så att dess marknadserbjudande även kan riktas till de företag som själva utför en del av import och exportprocedurerna internt. Det samlade tjänsteutbudet omfattar nu såväl tulldeklarering, moms-representation, konsultation, utbildning och mjukvarulösningar för effektiva tulltjänster.

– Samgåendet med ESC utökar vårt kunnande och ger oss en unik position på den europeiska marknaden, säger **Vidar Gundersen**, VD på KGH. Vi är speciellt glada över att **Viggo Pannbacker** med sitt expertkunnande av att utveckla tullsystem blir kvar som VD för ESC Systems.

Vidar Gundersen, CEO KGH, Mobil: +46 70 346 29 00 [vidar.gundersen@kghcustoms.com](mailto:vidar.gundersen@kghcustoms.com)

*KGH Customs Services är Europas ledande och oberoende företag inom tulltjänster och har idag mer än 470 anställda i sju länder (Sverige, Norge, Danmark, Nederländerna, Belgien, Tyskland och Österrike). Företaget har 30 kontor vid de viktigaste gränspassagerna i Europa och på flera platser erbjuder kunderna dygnetruntsupport under årets alla dagar.*

*Med mer än 45 års erfarenhet och fokus på internationell handel och tullfrågor så erbjuder KGH tulltjänster inom affärsområdena Customs Declaration, VAT Management, Customs Consulting, Customs Academy, Border Services och Customs Software.*

*KGH har mer än 12 000 kunder och flertalet av dessa använder KGH på många platser i Europa. Bolagets omsättning 2010 var drygt 46 miljoner euro. KGH Customs Services ägs till största delen av private-equity fonden Procuritas (PCI III) och resterade del ägs av företagets ledning.*